
UNe 2015
AÑO DEL BICEf\ITENARIO
DEl C:Of\IGRESODE LOS

PUEBLOS UBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:
La necesidad de realizar el acto eleccionario para renovar las

autoridades de los Departamentos Académicos; y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por la Ord. 2/14 HCD en su articulo 7°;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convocar a elecciones de autoridades de los cuatro
Departamentos Académicos de esta Facultad en las fechas
que se consignan a continuación:

• Elección de Director y Vicedirector: del 13 y 14 de mayo del corriente
año

• Integrantes del Consejo Departamental: del 26 al 29 de mayo del
corriente año

ARTICULO2°: A los fines de los cormcros se instituyen los padrones de
votantes de cada Departamento que obran adjuntos a la
presente, como anexo, y que deberán exhibirse los días 29
y 30 de abril de 2015.

ARTICULO3°: Disponer que el proceso eleccionario esté a cargo de la Junta
Electoral designada por Res. N° 82/15 HCD.

ARTICULO4°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN ALADE
DELA DOS MILQUIN

MES DE ABRIL

RESOLUCIÓNN°: 86
/lmh



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI Leg. CATEDRA

ALVAREZ, PAULA VALERIA 24281112 48960 PROSTODONCIA 11 B

AMONO, PAOLA MARINA 24385574 43924 PROSTODONClA 111 A

ANGONA, RODOLFO CRISTIAN 25652536 48692 OPERATORIA 11 A

ARCE BRISSON, GEORGETTE 24234151 48546 ENDODONCIA A

ARENA, ANALíA 11187680 29804 ENDODONCIA B

ARTEAGA, ADELA DOROTEA 14527074 34261 OPERATORIA 11 B

PROSTODONCIA 1 A

ATA LA, JOSE LUIS 12983172 26424 PROSTODONCIA 11 A

BAINO, MARíA ANDREA 20543099 33532 PROSTODONCIA IV A

BARCELLONA, ALEJANDRA MARIA 12672567 19866 PROSTODONCIA 111 A

BAZÁEZ, GRACIELA MÓNICA 16076827 32432 OPERATORIA 11 B

BESSONE, LAURA MARCELA 18242226 33043 PROSTODONCIA IV A

BOETTO, ANA CECILIA 17690341 41043 ENDODONClA A

BOlERO, CLAUDIO FRANCISCO 14995688 39047 ENDODONCIA A

BONNIN, CLAUDIA ESTELA 20075025 32614 OPERATORIA 1 B

PROSTODONCIA 11 A

BRACAMONTE, EVA ISABEL 5489211 34305 PROSTODONClA 11 B

BRAIN LASCANO, LAURA CAROLINA 27550092 48593 MATERIALES DENTALES

BRASCA, NORA BEATRIZ 13683556 21697 OPERATORIA 1 B

PROSTODONCIA 1 A
BROCHERO,GLADYSSUSANA 12745244 34613 PROSTODONCIA 11 A
BRONSTEIN, MARTIN 27247618 46536 ENDODONCIA B

BUSLEIMÁN, FEDERICO JOSÉ 22775595 40046 OPERATORIA 11 B

BUSTOS MALBERTI, SEBASTIAN EDUARDO 28741292 48216 PROSTODONCIA 111 B

CABANILLAS, GABRIELA INES 18558624 32567 PROSTODONClA IV A

CABRAL, RICARDO JUAN 16904916 25954 MATERIALES DENTALES

CACCIAMANO, JOSÉ ARTURO 14678578 27369 PROSTODONCIA 1 A
CAMUSSO, VANESA DEL VALLE 32212533 36316 OPERATORIA 11 A

CANO, VERÓNICA ISABEL 22036676 30912 OPERATORIA 11 A

CARP, ROBERTO JORGE 18174236 30822 PROSTODONCIA 1 B
CARVAJAL, MARIANA INÉS 20150259 43275 ENDODONClA B

CASAN, EllAS WALTER 12334382 26425 PROSTODONCIA 11 A
CASTRO, GRACIELA INÉS 10047533 29537 OPERATORIA 11 B

CISNEROS, NORA ALICIA 30329806 46537 OPERATORIA 11 A

CORREA PATIÑO, DIEGO JAVIER 28218747 42359 PROSTODONCIA 111 B
CHAVEZ LOZADA, JULIO SEBASTIAN 25759156 40619 OPERATORIA 1 B
O' ITRIA, JOSEANTONIO 20649893 35306 PROSTODONClA IV B

PROSTODONCIA 1 B
D'ANGELO, ADRIANA DEL VALLE 14291931 28573 PROSTODONClA 11 B
DAJRUCH, FEDERICO SAlO 32407547 49575 OPERATORIA 11 A
DE CASO, CECILIA NOEMI 20786403 32613 ENDODONCIA A
DE LA VEGA, DIEGO MANUEL ANTONIO 24885507 41780 PROSTODONCIA 11 B
DE LEONARDI, GUILLERMO ENRIQUE 16742594 30437 PROSTODONClA IV A
DELGADO, ALEJANDRA VERONICA 24015768 36222 OPERATORIA 1 B
DEMARCHI, MARTIN ALBERTO 22795731 38219 PROSTODONCIA IV A
DIB, VIVIANA NOEMí 16354672 30817 PROSTODONClA IV A
DOMINGUEZ, MIRIAN LlLIANA 16683516 31863 PROSTODONCIA 11 A

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE REHABILlTACION BUCAL - AÑO 2015

Página 1 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE REHABILlTACION BUCAL - AÑO 2015
APELLIDO Y NOMBRE DNI Leg. CATEDRA

ELlZONDO CASSAB, ELBY ELlZABETH 20130209 34904 PROSTODONCIA IV B

FADEL, PATRICIA CLAUDIA 17532564 32933 ENDODONClA B

FARAH, MARTIN ARIEL 27171422 42856 MATERIALES DENTALES

FARAH, MIGUEL ALFREDO 25609570 42287 MATERIALES DENTALES

FERNANDEZ BODEREAU, ENRIQUE BERNARDO JOSÉ 13961087 25947 PROSTODONCIA 111A

FERREYRA, ALEJANDRO CESAR 16744459 31357 PROSTODONCIA IV A

FILSINGER, ALEJANDRO JORGE 16740542 28402 PROSTODONClA 111B

FLORES, NOELlA ROMINA 31221549 48745 OPERATORIA 11A

FRANCIOSI , FABIANA 17012351 35307 ENDODONCIA A

GAROFLEnl, MARIA JULlETA 20783649 33962 ENDODONCIA B

GIGENA, CARLOS DANIEL 17531900 32565 PROSTODONClA 1B

GIL RODRIGUEZ, PABLO SEBASTIAN 27705286 44501 PROSTODONCIA 1B

GIOINO, GABRIELA LUcíA 13376338 24154 ENDODONCIA B

GIRARDI, IVON DEL VALLE 17000413 28711 OPERATORIA 1B

GIRARDI, MÓNICA RAQUEL DE LOURDES 12873225 27572 OPERATORIA 1B

GIRAUDO, RICARDO ALBERTO 7843759 29722 OPERATORIA 11A

GOMEZ, CLEOTlLDE 13435275 26088 ENDODONCIA B

GOTUSSO, CLAUDIO MARIO 21022592 34073 PROSTODONCIA 11 A

GOUBAT, ANDRES LEO NARDO 28263011 46748 PROSTODONCIA 111B

GUTIERREZ, MARISA CRISTINA 14536628 24647 ENDODONCIA B

GUTVAY, ADA VICTORIA 25858400 41642 OPERATORIA 11B

HIMELFARB, ISIDORO SAUL 31221549 19871 OPERATORIA 11A

IBAÑEZ, CLAUDIO ARTURO ANTONIO 18385427 30826 PROSTODONCIA 1A

ISLA, CAROLINA FRANCISCA 18555553 33745 PROSTODONClA 11B

ISLA, CAROLINA FRANCISCA 18555553 33745 PROSTODONClA 111B

JUAREZ PEÑALVA, MARIA DE LAS MERCEDES 27469820 48531 PROSTODONClA 1A

JULlAN, SONIA ROSA 16503814 28712 PROSTODONClA 1B

KRAEMER, MARIA ELlN 17734074 32347 OPERATORIA 1A

L1PCEN, KARINA CLAUDIA 20870247 33550 PROSTODONClA IV A

LlVOLSI, EDUARDO ADRIAN 18449008 34697 PROSTODONCIA 11B

LOSANO, JUAN MARTjN 20438993 38855 PROSTODONCIA IV A

LOYOLA GONZALEZ, PABLO OCTAVIO 22560487 36237 PROSTODONCIA IV B

LUDUEÑA, ELlZABETH DEL CARMEN 16743492 45249 ENDODONCIA A

LUJAN, MARIA GABRIELA 18329481 41705 ENDODONClA B

LUJAN, ROBERTO NICOLAS 20613353 49997 PROSTODONCIA IV B

LUTRI, MONICA PAOLA 24841551 39094 OPERATORIA 1A

LLOMPART, LlLIANA DEL VALLE 14641549 40602 ENDODONCIA B

MAGLlANO MISISIAN, RUBEN OMAR 26744154 41156 OPERATORIA 11B

MARION, GUSTAVO CARLOS 17845746 31033 PROSTODONCIA 111A

MARTIN , GABRIELA 20784324 32026 ENDODONCIA A

MARTINEZ, HECTOR ANTONIO JAVIER 18413208 33053 PROSTODONCIA 1B

MAURIZIO, MARCELA CLAUDIA 2060074 42792 PROSTODONCIA IV B

MAZZOLA, IGNACIO 26179078 42809 MATERIALES DENTALES

MENDEZ, SEBASTIAN 21756448 35343 PROSTODONClA 111B

MIROnl, GERMAN EUGENIO 25268161 36415 OPERATORIA 1A

MOLlNA, GUSTAVO FABIAN 20543894 33044 MATERIALES DENTALES

MONSERRAT, NATALlA EUGENIA 25080329 41651 OPERATORIA 1A

Página 2 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE REHABILlTACION BUCAL - AÑO 2015

APELLIDO Y NOMBRE DNI Leg. CATEDRA

MONTAÑEZ, DAVID AUGUSTO PAUL 12593644 36674 PROSTODONCIA 11 B

NALDINI, PABLO ALFREDO 24023443 30925 PROSTODONClA 111 A

NOROÑA, DIEGO MARIANO 27501484 42833 PROSTODONCIA 1 A

OCAMPO, MARCELO 16740716 34180 PROSTODONCIA 11 A

ORMEÑO, GUSTAVO ADOLFO 14567226 27252 PROSTODONClA 1 A

OVIEDO, NICOLASA MARIA SILVIA 20108713 33758 PROSTODONCIA IV B

PANERO, MARCELA BEATRIZ 18330636 42805 PROSTODONClA 111 B

PASCUALlNI, CARLOS JOSÉ 22564625 36598 MATERIALES DENTALES

PASSERA, CRISTINA ELIZABETH 16508547 41704 PROSTODONCIA 11 A

PECCOUD, STELLA MARY 20078699 30906 PROSTODONClA IV B

PERALTA DE ELlAS, NICOLAS 27670332 46609 OPERATORIA 11 B

PERALTA PORCEL, NICOLAS ALBERTO 28345385 48694 PROSTODONCIA 1 B

PERALTA, CARLOS OSCAR 24885275 42776 PROSTODONCIA 11 B

PERALTA, GUILLERMO DANIEL 14920186 29721 PROSTODONClA 111 B

PESCIO, JORGE JULIO 10046132 22394 PROSTODONCIA 11 B

PICONI, MARIA CELESTE 29477365 45788 OPERATORIA 1 A

QUESADA, SILVIO ADRIAN 20844161 43427 PROSTODONCIA IV A

RETAMOSO, SANDRA LlLIANA 21085970 36054 PROSTODONClA 1 B

RICO, RICARDO CAYETANO 10173604 24155 PROSTODONClA 11 A

RIOS MARTINEZ, MARi A ALEJANDRA 17000684 32526 OPERATORIA 1 B

RODRIGO, SUSANA BEATRIZ 6029627 19559 ENDODONClA A

ROZAS, CARLOS ALFREDO 20501353 39091 OPERATORIA 1 A

RUGANI, NELSON LlVIO JESUS 12838303 34106 PROSTODONCIA IV B

SAKALlAN, MARIA CANDELARIA 31449363 49710 ENDODONCIA A

SALEH, NAUAL 12509019 38935 PROSTODONCIA 111 A

SANDRI ABUD, LAURA ANDREA 20592126 33882 OPERATORIA 11 B

SCHUTY, LlLIANA 22563559 46008 ENDODONCIA A

SEIB, FACUNDO 30657675 48693 PROSTODONCIA 1 B

SERRANO, DIEGO SEBASTIAN 27653458 48746 OPERATORIA 11 A

SEZIN, MARIO 22162001 36858 OPERATORIA 1 A

SIMONIAN, SIMON MARCELO 24557469 39060 PROSTODONClA 111 B

SOSA, FEDERICO 20381087 33403 PROSTODONCIA 111 A

SPADILlERO, MIRTA MÓNICA 10048671 18732 OPERATORIA 11 B

SVETLlZE, CARLOS ALBERTO 10795407 33095 PROSTODONCIA 111 A

TORASSA, DANIEL FERNANDO 21756458 35243 PROSTODONCIA 111 B

ULFOHN, SERGIO MARCELO 16508201 28808 ENDODONCIA A

URQuíA MORALES, MARiA DEL CARMEN 5818433 18168 OPERATORIA 1 B

VERA, MONICA MABEL 17154538 30515 PROSTODONCIA 11 B

VERDUCI, PATRICIA 18442056 32267 OPERATORIA 11 A

VILLALBA, CAROLINA DEL VALLE 24368871 48217 ENDODONClA B

VILLANUEVA, GABRIEL HORACIO 12875070 28412 PROSTODONClA 111 A

VISVISIÁN, MARíA ROSA DEL CARMEN 11050149 19954 ENDODONClA A

ZAYA, GONZALO MIGUEL 20871462 33768 PROSTODONCIA 111 A

ZAYA, LUIS MARCELO 16083363 29835 MATERIALES DENTALES

Página 3 de 3



FO
Facultad de
Odontología

Universidad
Nacional
de Córdoba

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE BIOLOGíA BUCAL - AÑO 2015

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA
ACTIS, ADRIANA BEATRIZ 14644447 26665 ANATOMIA B

AGUERO, NATALlA EDITH 20454177 37136 BIOLOGIA CELULAR B

AGUILAR, JUAN JAVIER 24172479 38361 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS B

AZCURRA, ANA ISABEL 14893332 23885 QUIMICA BIOLOGICA B

BACHMEIER, EVELIN 27656015 40531 FISIOLOGIA

BAREMBAUM, SILVINA RUTH 20346234 36590 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS B

BARTEIK, MARIA EUGENIA 6175129 14158 QUIMICA BIOLOGICA A

BERNOCCO, JAVIER NICOLAS 27079680 41717 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

BOJANICH, MARíA ALEJANDRA 17159965 35004 QUIMICA BIOLOGICA A

BREGAINS, L1L1ANA ELENA 11971418 20694 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

BRUNOTIO, MABEL NOEMí 16408762 32986 BIOLOGIA CELULAR A

BUSAMIA, BEATRIZ ESTER 13535004 23311 FISIOLOGIA

BUSSO, MARIA CECILIA EDITH 17843026 29567 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

BUSTAMANTE, MARIA SOLEDAD 27536462 41782 BIOLOGIA CELULAR B

CABALLERO, MARIA FLORENCIA 31739453 48970 ANATOMIA A

CADllE, MARíA SILVIA 18042859 32776 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS A

CAMBIASSO, MARIA JULIA 17969362 31432 BIOLOGIA CELULAR B

CARPENTIERI, AGATA RITA 18565912 30522 QUIMICA BIOLOGICA B

CARRANZA, MIRIAM L1L1ANA 11975980 2116 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS B

CASTILLO, GRACIELA DEL VALLE 12145838 41399 QUIMICA BIOLOGICA B

CENTENO, VIVIANA ANDREA 21393409 34182 QUIMICA BIOLOGICA A

BIOLOGIA CELULAR A

CISMONDI, INÉS ADRIANA 11813792 21517 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS A

CISTERNAS, CARLA DANIELA 29185243 47724 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS A

CORNEJO, LILA SUSANA 6067418 18622 BIOLOGIA CELULAR B

DAVID, OSCAR PABLO 18016811 30932 ANATOMIAA

DELGADO, MARíA ANDREA 22843986 46232 QUIMICA BIOLOGICA A

ESCANDRIOlO NACKAUZI, JORGE DARío 30676723 43124 ANATOMIA B

FERREYRA MARIANI, EMMA GLORIA 21395949 33838 FISIOLOGIA

FINKELBERG, ANA BEATRIZ 6494159 20646 FISIOLOGIA

FLORES, VIVIANA YOLANDA 17350354 32957 ANATOMIA B

FONTANA, SEBASTIÁN 24367357 36268 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

FONTANETII, PABLO ALEJANDRO 28118597 38243 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS A

FUlGUEIRA, ROCIO CHANTAL 33893122 48912 ANATOMIA A

GALLARA, RAQUEL VIVIAN 16350124 26498 QUIMICA BIOLOGICA A

GIAMBARTOLOMEI, LUIS AUGUSTO 18174938 29379 ANATOMIA B

GONZAlEZ, HORAClO MARTIN 20998673 31940 BIOLOGIA CELULAR A

GRASSO, DANIEL GUSTAVO 27249526 41547 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

GRUNBERG, KARINA ALEJANDRA 17841785 30596 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

JACHYMIAK, NESTOR ARIEL 17483795 29951 ANATOMIAA

Página 1 de 2



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA
JUAREZ, RODRIGO CLAUDIO 17531526 32699 ANATOMIA B

KOHAN, ROMINA 22349456 42628 BIOLOGIA CELULAR A

LEHNER ROSALES, ELENA MARIA PAULA 20870649 47506 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS B

LOPEZ, MARIA MARCELA 12509388 25371 FISIOLOGIA

LUCERO, ROSITA NILDA DEL VALLE 11969086 19564 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

MACCHIONE, ANA FABIOLA 26179803 48591 BIOLOGIA CELULAR B

MALBERTI, ALICIA INES 11698986 21746 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

MANCA, L1L1ANA MARIA 12245476 25372 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

MARIANI, MARIA CATALINA 11974406 26098 FISIOLOGIA

MARTlNEZ, FLORENCIA 34440377 50406 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS B

MARTINEZ, LIDIA DORA 14702792 34515 BIOLOGIA CELULAR B .
MAZZEO, MARCELO ADRIAN 20006877 32073 FISIOLOGIA

OLMEDO, LUIS AUGUSTO 10377212 14471 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

ORDOÑES, PATRICIA DEL ROSARIO 14511533 28572 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

PIÑAS, MARíA EUGENIA RAMONA 25891517 43582 QUIMICA BIOLOGICA A

PLAVNIK, LUIS MARIO 13539253 20693 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

PONCE, RUBÉN HUGO 12997069 23545 QUIMICA BIOLOGICA A

QUINTEROS, ADA DE LA MERCED 11975923 17641 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

RHYS, KAREN VANESA 23439771 34695 FISIOLOGIA

RODRIGUEZ, ISMAEL ANGEL 24287915 38559 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

RODRIGUEZ, MARIO ANIBAL 26210463 46487 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

RODRIGUEZ, VALERIA ANDREA 28075275 48586 QUIMICA BIOLÓGICA B

SAMAR, MARIA ELENA 5995521 17998 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

SÁNCHEZ, GERARDO EDGAR 21405569 36064 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

SANZ, ADRIANA DEL VALLE 18176945 31314 ANATOMIA B

SCATENA, MARiA GABRIELA 16292782 43072 QUIMICA BIOLOGICA B

SCHERMA, MARIA EUGENIA 18408551 35730 BIOLOGIA CELULAR A

SENN, LUIS FELIPE 23752407 36058 ANATOMIAA

SICA SANCHEZ, MARIA NOELIA 27655544 47508 ANATOMIA B

SIMBRÓN, ALICIA DEL VALLE 12873829 30766 ANATOMIA B

SORBERA FERRER, LUCAS 24356089 38241 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA B

SORIA ROGER, ARIEL 18015981 32117 FISIOLOGIA

SOTO, SABRINA NO ELlA 31945658 49531 BIOLOGIA CELULAR B

SUÁREZ, MARíA EMILlA DEL VALLE 14058012 31620 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

THEILER, GERARDO RAUL 12899402 29540 INTROD. FISICA y QUIMICA BIOLOGICAS A

URRUTIA GARCIA, DANIEL ALEJANDRO 20346933 32638 ANATOMIAA

VERDICCHIO, MARCELA HAYDEE 18014658 33278 HISTOLOGIA y EMBRIOLOGIA A

WIETZ, FERNANDO MARTiN 17671920 32074 FISIOLOGIA

ZANOTTI, ALEJANDRO FEDERICO 28625717 45094 MICROBIOLOGIA E INMUNOLOGIA

ZARATE, ANA MARIA 13151897 24747 BIOLOGIA CELULAR A

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE BIOLOGíA BUCAL - AÑO 2015

Página 2 de 2



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA

ACUÑA, PAOLA VIVIANA 23979607 48592 OCLUSiÓN

ALBORNOZ, CRISTINA INES 22793752 34612 ORTODONCIA A - I.N.A.

ALONSO, DIANA MARINA 14411850 29376 PRACTICA PROFESIONAL

ARAMAYO, MARTA LlLIANA 22253387 41792 ODONTOPEDIATRíA B -I.N.A.

ARAMBURU, GUILLERMO JOSÉ 27007592 41073 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

ARMANDO, MARIA SOL 27896757 49530 ODONTOPEDIATRíA A -I.N.A.

BAGLlNI, CRISTIAN JOSE 22625503 80898 ODONTOLOGIA LEGAL

BAIOCCO, JAVIER 21902211 37845 ORTODONCIA B - I.N.A.

BARBERO, SONIA SILVINA MARIA 20849744 40962 ORTODONCIA B - I.N.A.

BAZÁEZ, GRACIELA MÓNICA 16076827 32432 ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

BELLA, MARCELA INES 17529806 29535 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA II

BERBERIAN, MARIA CECILIA 21395356 40755 ODONTOLOGIA LEGAL

BERTA, MARIA JOSE 18604018 45131 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

BONAFE, MONICA MABEL 20542639 34333 OCLUSiÓN

BONO, IVON CARINA 22209302 34743 OCLUSiÓN

BORIONI, PATRICIA DEL VALLE 16500694 31428 PRACTICA PROFESIONAL

CABANILLAS, CARO LA SILVINA 23764463 37876 PRACTICA PROFESIONAL

CARLETTO KORBER, FABIANA píA MARINA 20073716 32854 ODONTOPEDIATRíA A - I.N.A.

CARRIZO, MARCELA CLAUDIA 22317937 35506 PRACTICA PROFESIONAL

CENA MOLlNA, VICTOR HUGO 25038606 46665 PRACTICA PROFESIONAL

CROSA, MARIA DANIELA 17628512 41778 PRACTICA PROFESIONAL

DAMIANI, PATRICIA MARíA 12829185 31356 ORTODONCIA A - I.N.A.

DANTUR, GABRIELA KARINA 20784730 36948 ORTODONCIA B - I.N.A.

DE LA FUENTE, MARIO DANIEL 16409342 31499 ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

DI NASO, MERCEDES RAQUEL 16158808 31426 PRACTICA PROFESIONAL

EVJANIAN, GLADYS IRENE 13536414 25209 ODONTOPEDIATRíA A - I.N.A.

FERNANDEZ, ANDREA GABRIELA 22034215 47780 ODONTOPEDIATRíA B - I.N.A.

FORTE, EZEQUIEL IGNACIO 30969881 48205 ODONTOLOGIA LEGAL

FRANCHISENA, MONICA MARIA 17628074 36121 ODONTOPEDIATRíA B -I.N.A.

GAIT, MARíA TERESA DE LAS MERCEDES 16410886 24603 ORTODONClA B - I.N.A.

GALLARDO, LUIS ALFREDO 11123084 25621 OCLUSiÓN

GALLARDO, SANTIAGO LUIS 28698608 49711 OCLUSiÓN

GALLlANO, MARíA MAGDALENA 5152322 27199 ODONTOPEDIATRíA A - I.N.A.

GANDOLFO, MIRTHA RITA 14642912 38439 ODONTOPEDIATRíA A - I.N.A.

GARCIA, FERNANDO DANIEL 20317083 32958 PRACTICA PROFESIONAL

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGíA PREVENTIVA Y SOCIAL - AÑO 2015

Página 1 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA

GIGENA, PABLO CRISTIAN 22561242 38369 ODONTOPEDIATRíA B - i.N.A.

GIORDANO, MARíA SILVIA 16206854 29808 PSICOLOGIA EVOLUTIVA

GONZALEZ, LAURA PATRICIA 22474645 35649 PRACTICA PROFESIONAL

GOSSO, CECILIA 18175074 32564 ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA I

HEREDIA, NANCY DEL MILAGRO 14921002 41779 PRACTICA PROFESIONAL

ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA I

HERNANDO, LUIS MARIO 20267024 28804 ODONTOLOGIA LEGAL

HERRERA, ARIEL ALFREDO 24790832 39414 PSICOLOGIA EVOLUTIVA

HIMELFARB, ISIDORO SAUL 7843759 19871 ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

IRAZUZTA, MARIA LAURA DEL CARMEN 17004640 28805 ORTODONCIA B - i.N.A.

JEREZ, MARiA ISABEL 17625278 31932 ODONTOPEDIATRíA A - i.N.A.

LESCANO , ALFONSINA 5489851 19194 ODONTOPEDIATRíA B - i.N.A.

LlFCHIZ, NATALlA VERONICA 29311341 50996 PSICOLOGIA EVOLUTIVA

LlSSERA, ROSA GUADALUPE 11563394 16373 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

LORENZO, CARLOS MARIANO 23432869 39264 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

MAGLlANO MISISIAN, RICARDO OSCAR 24426908 40704 ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

MANDOZZI, MARISA VERONICA 21900496 33759 ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA I

MANZANO FERNADEZ, MARINA CELINA 12671852 25789 ODONTOPEDIATRíA B - i.N.A.

MAREGA, GABRIELA HEBE 18443791 32954 ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA I

ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

MARENGO, ALEJANDRO MARIO 17841175 30768 ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA 11

MARIANI, LUIS ALBERTO 20649943 36835 OCLUSiÓN

MARTINEZ, MARiA CECILIA 17734745 29319 ODONTOPEDIATRíA B - i.N.A.

MENDOZA, FLAVIO ALBERTO 18413258 42163 PRACTICA PROFESIONAL

MINA, SILVIA SUSANA 16381964 30647 ODONTOPEDIATRíA A - i.N.A.

MONTELEONE, PABLO LEO NARDO 21397829 34762 ODONT. PREVENTIVA y COMUNITARIA 11

OCLUSiÓN

NAVARRO, JORGE ISMAEL 7943539 18315 PRACTICA PROFESIONAL

NOROÑA, DI EGO MARIANO 27501484 42833 ERGONOMíA y BIOSEGURIDAD

OCHONGA, GRACIELA ESTHER 13219810 39038 ODONTOPEDIATRíA B - i.N.A.

OLMOS, MARíA ALICIA 13539011 29237 PSICOLOGIA EVOLUTIVA

OSILlO, EDUARDO MIGUEL 23226132 38596 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

PALMIERI, MELANIA MARiA 16031424 31425 PRACTICA PROFESIONAL

PAVANI CARRILLO, JORGE JOSÉ 23016596 43137 ORTODONCIA A - i.N.A.

PIACENZA, ADRIANA BEATRIZ 17911594 31754 ORTODONCIA B - i.N.A.

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGíA PREVENTIVA Y SOCIAL - AÑO 2015

Página 2 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA

PIAZZA, EDUARDO PIO 8598504 12761 OCLUSiÓN

PIAZZA, MARIA FERNANDA 29029663 46160 OCLUSiÓN

QUINTANA, SANDRA VIVIANA 20662007 49532 ODONTOPEDIATRíA A - J.N.A.

RISLER, SILVIA MCNICA 11188690 28066 ODONTOPEDIATRíA A - J.N.A.

RUBIAL, MARíA CRISTINA 6402831 32023 ORTODONCIA A - I.N.A.

RUBINSTEIN, JULlETA 26992632 45355 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA I

RUGANI, MARTA LEONOR 6358803 32953 ORTODONCIA A - J.N.A.

SALA, MARCELA 17386366 26909 ODONTOPEDIATRíA A - J.N.A.

SANCHEZ DAGUM, ESTHER DEL VALLE 6396987 17015 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA 11

SANCHEZ DAGUM, MERCEDES LUCIA 11195905 31037 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA I

SANZ, ADRIANA DEL VALLE 18176945 31314 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA I

SCHERMA, MARIA EUGENIA 18408551 35730 INTROD. A LA ODONTOLOGIA

SICA SANCHEZ, MARIA NOELIA 27655544 47508 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA 11

SOROKIN, SILVIA ALICIA 6733185 16372 ODONTOPEDIATRíA B - J.N.A.

TARIFA, SUSANA JULIA CRISTINA 16744784 30930 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA 11

TOLCACHIR, BETINA RAQUEL 16230812 27444 ODONTOPEDIATRíA B - J.N.A.

ULLOQUE, MARi A JORGELlNA 22565458 32616 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA II

VAZQUEZ, FERNANDO RAFAEL 26178807 47022 ODONTOPEDIATRíA A - J.N.A.

VERA CUCCHIARO, VERÓNICA SOCORRO 18762023 42830 ODONTOPEDIATRíA B - J.N.A.

VILLA, AGUSTíN ALEJANDRO 16500606 29723 PRACTICA PROFESIONAL

VILLALBA, SILVINA BEATRIZ 22562115 41355 ORTODONCIA A - J.N.A.

ZAMAR, MARIA GABRIELA 29029997 50994 PSICOLOGIA EVOLUTIVA

INTROD. A LA ODONTOLOGIA

ZAMAR, SERGIO AGUSTIN 31557558 47470 ODONTOLOGIA LEGAL

ZANETTA, VICTOR HUGO 7988917 26100 ODONTOLOGIA LEGAL

ZANOTII, ALEJANDRO FEDERICO 28625717 45094 PRACTICA PROFESIONAL

ZIEM, JULlETA LORENA 27558818 43809 ODONT. PREVENTIVA Y COMUNITARIA II

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGíA PREVENTIVA Y SOCIAL - AÑO 2015

Página 3 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA BUCAL - AÑO 2015

APELLIDO Y NOMBRE DNI legajo CATEDRA
AGUZZI, ALEJANDRA CECILIA 21757695 34159 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
ALCAZAR, VIVIANA 22564806 37361 CIRUGIA 11B
ALLENDE, ADRIAN ALBERTO 26490076 43080 ESTOMATOLOGíA B
ARAMBURU, GUILLERMO JOSÉ 27007592 41073 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B

CIRUGIA 1
ARDILES, JOSÉ RICARDO 16014973 30829 CIRUGIA 111
ASTORGA, LAURA ALICIA ELlZABElH 22183988 40749 CIRUGIA 11B
BACHMEIER, EVELlN 27656015 40531 ESTOMATOLOGíA A
BACHUR, RICARDO OSCAR 12712910 24678 CIRUGIA 111
BARÓ, MARIA ANASTASIA 23287848 34905 ANATOMIA PATOLOGICA A
BATTISTI, MARíA EUGENIA 20600649 34239 CIRUGIA 111
BELARDlNELLI, PAOLA ALEJANDRA 21449720 35358 ESTOMATOLOGíA B
BOLESINA, NiCOLÁS JORGE 28269548 40299 ESTOMATOLOGíA B
BONINI, LUCASANDRÉS 20817603 34506 CIRUGIA 11B
BONO, ALEJANDRA 25289693 42161 PERIODONClA A

CIRUGIA 1
BORNANCINI, CARLOS ALBERTO 10770859 15884 CIRUGIA 111
BORNANCINI, MARIA SOLEDAD 30540239 47575 CIRUGIA I
BORREGO, FERNANDO ANGEL 29749677 47725 CIRUGIA 111
BORTOLETTO, AMADEO JESÚS 14475992 32077 ClRUGIA 1IA
BOZZATELLO, JUANA ROSA 10543148 17313 CIRUGIA 11A
BRUSA, MARTíN EDUARDO 25203293 40854 ESTOMATOLOGíA A

ESTOMATOLOGIA A
CACIVA, RICARDO CRHISTIAN 2038107 34334 SEMIOLOGIA
CAGGIA, ARIEL NICOLAS 25082163 38504 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
CALABRESE,OSVALDO CLAUDIO 16269464 31427 CIRUGIA 11A
CALAFELL,CAROLINA 28652166 47723 PERIODONCIA B
CALVIMONTE, CESARANDRES 21902504 35258 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
CANAVOSIO, FRANCO DARIO 25891530 45113 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
CARRICA, VICTORIANO 6697447 11283 ESTOMATOLOGíA A
CARRICA, VICTORIANO ANDRES 26314227 47858 ESTOMATOLOGíA A
CEBALLOS,ADRIANA TERESITA 11973572 20644 SEMIOLOGIA
CIMA, ANDRES ALEJANDRO 24566894 41110 ClRUGIA 1

CIRUGIA 1
CIMA, JUAN RAMON 7988585 27250 CIRUGIA 111
CISNEROS, MONICA VIVIANA 25382828 47159 ANATOMIA PATOLOGICA A
COROMINAS RUIZ, OSCAR SERVANDO 13819374 26838 CIRUGIA 111
CRISCUOLO, MARíA INÉS 22796135 37075 ESTOMATOLOGíA B
CUElO ECCA, SERGIO 14797610 42296 ClRUGIA 11A
CUNNINGHAM, CYNTHIA EVELlN 25918660 43125 ClRUGIA 11B
DANTUR, MARIA ANDREA 18566182 30818 PERIODONCIA A
DE LEONARDI, ADRIANA RUTH MARíA 13372144 26105 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B
DE LEONARDI, GABRIELA MARINA 16293330 26672 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
DE MARINIS, MARIANA IVANA 26413269 47576 CIRUGIA 1
DI BENEDETTO, PEDRO DANIEL 23624735 39889 CIRUGIA 1
DIAl, ALEJANDRO 16157641 24679 CIRUGIA 111
DORO, MARíA VICTORIA 25806058 38370 PERIODONClA B
DUARTE, SILVANA BEATRIZ 17385268 37207 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
ESCUDERO CANTCHEFF, CRISTINA 24230423 48594 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B
ESTANI, MARIA MARCELA 27958671 41789 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
FARAH, MÓNICA PATRICIA 16905190 42294 CIRUGIA 11A
FERNANDEZ, JAVIER ELíAS 20622856 36544 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
FERREYRADE PRATO, RUTH SALOME 14641615 23547 ANATOMIA PATOLOGICA A
FLESIA,JUAN GERMAN 22620500 38135 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A

Página 1 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA BUCAL - AÑO 2015

APELLIDO Y NOMBRE DNI Legajo CATEDRA
FONSECA, ANA CAROLINA 24691816 37586 ANATOMIA PATOLOGICA B
FONSECA, GABRIEL MARIO 22372250 32075 ANATOMIA PATOLOGICA B
FONSECA, RICARDO MIGUEL 23461081 47471 ANATOMIA PATOLOGICA B
FRAGANO, JESUSDANIEL 13538775 48589 ANATOMIA PATOLOGICA B
FRANCIA, CATALINA MELCHORA 16743696 30438 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
FUKS, DAVID MARIO 29966382 45934 PERIODONCIA A
GALVAN, FRANCISCO ESTEBAN 31706150 50252 ANATOMIA PATOLOGICA B
GARCIA, FERNANDO DANIEL 20317083 32958 CIRUGIA 11B
GHIRARDI, FEDERICO 27897492 42360 PERIODONCIA A
GILLlGAN, JORGE MARCELO 10487481 16365 CIRUGIA 11B
GIMENEZ, CARLOS ALBERTO 17554900 29320 ANATOMIA PATOLOGICA A

DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
GIMENEZ, ENRIQUE DANIEL 12426516 21637 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
GIRAUDO, MARíA BELÉN 29711065 45149 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
GIRAUDO, MARIANO DANIEL 23466128 36837 ClRUGIA 111
GONZALEZ, CECILIA MABEL 18014520 30816 CIRUGIA 1
GONZALEZ ALTHAPARRO, FLORENCIA CAROLINA 24120037 35962 CIRUGIA 1
GRECO, MAURICIO ANDRES 25167865 42012 CIRUGIA 11B
GRENON, MIRIAM SILVINA 18141610 32705 PERIODONCIA A
HERNANDEZ, SILVIA LlLIANA 12362495 22528 SEMIOLOGIA
HUBERT, SERGIO ALBERTO 17001504 35646 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B
KREMER, MAURICIO 21694790 34772 PERIODONCIA A
LAZOS, JERONIMO PABLO 24941169 38529 ESTOMATOLOGíA A
LEDESMA, CRISTINA ANDREA 22374051 37112 CIRUGIA 11B
LEHNER ROSALES,ENRIQUE JORGE 22566401 37671 CIRUGIA 11B
LlANDRO, MARIA FERNANDA 24736939 48204 ESTOMATOLOGíA B
LOPEZ DE BLANC, SILVIA ADRIANA 13681165 21591 ESTOMATOLOGíA B
MALATESTA, CESAR LUIS 25203051 41044 CIRUGIA 11B
MARTIN DELVISO, FERNANDO ANGEL 24091409 40807 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
MARTINEZ, JOSÉ MARíA 18158217 32228 DIAGNOSTICO POR IMAGENES B
MENSO, JULlETA 30473287 48911 PERIODONCIA B
MERCADO, SILVIA FRIDA 12995686 28409 SEMIOLOGIA
MIZUTAMARI, ROXANA KIYAMI 18302401 31397 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
MONTANARO, NORMA ESTHER 12334797 47419 SEMIOLOGIA
MORALES, ANA PATRICIA 21397149 40751 CIRUGIA 11B
MORALES, SUSANA JULIA 16507917 38294 SEMIOLOGIA
MORDCOVICH MALDONADO, GONZALO 24885014 46220 CIRUGIA 111
MORELATTO, ROSANA ANDREA 21162228 33530 ESTOMATOLOGíA B
MORENO, MIRTA ANA LíA 11558199 21444 PERIODONCIA B
MORO, CECILIA 24614846 41042 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
MOYANO, ALEJANDRO 25247828 49574 PERIODONCIA B
MURUA, MARIA JULIA 32407042 48934 PERIODONCIA A

CIRUGIA 11B
MUSSO, GRACIELA SUSANA 13662505 42538 PERIODONCIA B
NAVARRO GUITART, MAURICIO SEBASTIÁN 25938870 39059 ANATOMIA PATOLOGICA A
ORTIZ, RAQUEL INÉS 10249719 31501 CIRUGIA 11A
OSTERODE, WALTER 12209295 20834 CIRUGIA 111

PERIODONCIA A
OVIEDO, JUAN CARLOS ALBERTO 11190133 16366 PERIODONCIA B
PANICO, RENÉ LUIS 17384846 30514 ESTOMATOLOGíA A
PEREYRAQUINTANA, GABRIELA 24504169 42964 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
PERICAS, MARIO CLAUDIO 17563860 37002 CIRUGIA 111
PIAZZA, FEDERICO 25757322 42789 CIRUGIA 1
PIAZZA, JULlETA 27174018 42790 CIRUGIA 1

Página 2 de 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

APELLIDO Y NOMBRE DNI legajo CATEDRA
PIEMONTE, EDUARDO DAVID 20076393 35482 ESTOMATOLOGíA A
PUJOL, MARTA ALICIA 10543573 22234 CIRUGIA II A

FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA A
RICCO, VERONICA ELlZABETH 21023006 40769 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B
ROBLEDO, GRACIELA MARTA 20542973 36575 ESTOMATOLOGíA B
ROCAMUNDI, MARINA RAQUEL 25080500 36199 ANATOMIA PATOLOGICA A
RONDOLETTO, ALDO N"ESTOR 17385972 33860 CIRUGIA 11 A
ROSELLA, ANA CAROLINA 22795156 49286 PERIODONCIA B
RUBIO, SILVIA ELENA 25286831 40234 PERIODONCIA B
SALAZAR, MARCELA 24885956 45716 CIRUGIA 111

SANCHEZ ZURLO, HECTOR OIEGO 29063365 47369 SEMIOLOGIA
SANTOLlNO, JOSEGABRIEL 21022502 41072 CIRUGIA 11 B
SECCHI, DANTE GUSTAVO 17939077 33385 ESTOMATOLOGíA A
SILES,DIEGO ALEJANDRO 25068954 40363 DIAGNOSTICO POR IMAGENES A
STUTZ, MARIA LAURA 26181457 48533 PERIODONCIA A

. .
TALAVERA, ANGEL DANIEL 12943571 27020 ESTOMATOLOGIA A
TOMASI, RAMIRO ALEJANDRO 31558437 47052 ANATOMIA PATOLOGICA A
TORTOLlNI, SANDRA PATRICIA 14664661 28974 PERIODONCIA B
ULFOHN, ADRIÁN GUSTAVO 13822902 25134 ClRUGIA 11 B
USIN BAZAN, MARi A MATILDE 23821371 37347 PERIODONClA B
VERDE, MARíA EUGENIA 30970577 45053 PERIODONCIA A
VILLANUEVA (H), JOSE CARLOS 26482382 41652 ANATbMIA PATOLOGICA B
VILLANUEVA, GABRIEL HORACIO 12875070 28412 ANATOMIA PATOLOGICA B
VIOTTI, MARIA VIRGINIA 30968425 46664 SEMIOLOGIA
VIOTTO, JAVIER OSMAR 23637631 36082 ANATOMIA PATOLOGICA A
VIRGA, MARi A CAROLINA 17625307 30597 FARMACOLOGIA y TERAPEUTICA B
ZAMORA, HORACIO DANTE 11193081 23959 CIRUGIA 111

ZANETTA, VICTOR HUGO 7988917 26100 SEMIOLOGIA
ZAPATA, MARCELO JAVIER 27296267 47972 ESTOMATOLOGíA B
ZORRILLA, INES MARIA 25757416 44848 CIRUGIA 11 A

PADRON DOCENTE - DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA BUCAL - AÑO 201S

Página 3 de 3


